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MHdopmaLumsa o pesynsratax npuema

WHdopmauns o pesynbratax npuema no kaxaoin npoecciy, no Kaxaoi cneumanbHoCTH cpeaHero NpoeccroHansHoro 06pasosaHms, Mo KaxaoMy HanpasneHnio NOAroTOBKM UMW CrielmanbHOCTX BLICLIEro 06pasoBaHms, Hay4HO! CreumanbHOCTU C pasnniHbIMU
YCnoBUsSIMU NpUema: Ha MecTa, (huHaHcuMpyeMble 3a CHET BIoKETHbIX accUrHOBaHUI dheaepanbHoro GromaxeTa; Ha MecTa, huHaHcupyemble 3a CHET BIoMKETHbIX accurHoBaHui GloaxeToB cybbekToB Poccuiickoit Pefepaumnu; Ha MecTa, (huHaHCUpyemble 3a CHET
GIO/PKETHBIX aCCUTHOBAHNI MECTHBIX BIOXKETOB; MO 10roBOpaM 06 Oka3aHM NaTHbIX 0GPa3oBaTENbHbIX YCIYT; O CPeaHel CyMMe HabpaHHbIX Ganmnos No BCEM BCTYNUTENbHLIM UCTIBITAHUAM (MPY HANMYMN BCTYNUTENbHBIX MCMIbITAHWA);
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He BeAeT npvem no 0 npod

3Hak "-" 03Ha4aeT, 4YTo Nporpamma o AaHHoi opme obyyeHus He peanuayeTcs

Koa

Ne , Hay4yHOW W, wndp
FPYNMbI HAYYHbIX CNeuuanbHoCTeM

1 18.02.09

2 18.02.12

3 380201

4 04.03.01

5 08.03.01

6 09.03.01

7 09.03.02

8  09.03.03

9 12.03.01

10 15.03.02

11 15.03.03

12 15.03.04

13 18.03.01

14 18.03.02

15 19.03.01

16 20.03.01

17 22.03.01

HaUMEHOBaHMNeE rPyNMbl HAYYHbIX CELMANLHOCTEN

Mepepabotka HechTH 1 rasa

TexHonorus 0ro KOHTPONs
" i yuer (no

Xumus

CTpouTenscTeo

VIHPOPMATHKE U BBIMUCTMTENbHAS TEXHYKA

WHhopMaUMOHHBIE CUCTEMBI U TEXHONOTUM

MpuknagHas uHopmatuka

Mpuopoctpoerie

TexHonornyeckue MalmHs! 1 060pyaoBaH1e

MpuknagHas MexaHuka

ABTOMATN3ALMS TEeXHOMOTMYECKIX NPOLIECCOB M NPOM3BOACTB

Xumundeckas TexHonorns

Bnepro- n s
HecpTexumy 1 GroTexHoNoMM

BuotexHonorua

TexHocepHas GesonacHocTs

 TexHonorun

YpoBeHb 06pa3oBanus

CpenHee npodeccroHansHoe
- nporpamma
CeuanucToB CpeaHero 3seHa

CpeaHee npoeccnoHansHoe
06pa3oBaHme - NporpamMma NoAroToBKi
CMeuManmucToB CpeaHEro 3seHa

CpeaHee npoceccroHansHoe
06pasoBaye - NPOrpamMMa NoAroToBKM
CNeLManuCToB cpeaHero asexa

Beicwee o6pasosanvte - Gakanaspuat

Buicwee o6pa3osatue - Gakanaspuar

Bbiclwee oGpasosaHye - Gakanaspuar

Beicwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pasosanyte - Gakanaspyat

Buicwee o6pa3osaHue - Gakanaspuar

Buiclee oGpasosaHye - Gakanaspuar

Beicwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osanyte - Gakanaspyat

Beicwee oBpasosanyte - Gakanaspyat

Beicwee o6pa3osakue - Gakanaspuar

Beicwee obpasosaHue - Gakanaspuat

®opma
obyuyeHusn

Ounasn
3aoqHan

OuHo-
3a0uHan

Ounan
BaouHas

OyHo-
3aouHas

Ounas
BaoyHasn

OuHo-
3aouHas

OuHasa
3aoyHas

OuHo-
3aouHan

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3a04Has

OuHas
BaouHas

OvuHo-
3aouHan

OuHas
BaouHas

OvuHo-
3aouHas

Ounas
3aoqHan

OyHo-
3aouHas

OuHasa
3aouHas

OuHo-
3aouHan

Ounas
BaouHas

OuHo-
3a04Has

OuHas
BaouHas

OyHo-
3aouHan

OuHan
BaouHas

Ouko-
3ao4Han

OuHan
BaouHas

OyHo-
3aouHas

Ounas
3aouHast

OuHo-
3aouHan

Ounas
Baounas

OuHo-
3a04Has

Ounas
BaouHas

OyHo-
3aouHas

Ouhas
BaouHas

OuHo-
3aouHan

P npuema oby 3a cuér ( ):
BHOAKETHBIX GlopkeToB no gorosopam o6
accurHosaHmit CY6LEKTOB  MeCTHbIX  OKa3aHWW NNaTHbIX
GlopkeTa depepaunn yenyr
25 0 0 13
30 0 0 14
0 0 0 24
0 0 0 26
12 0 0 2
18 0 0 1
0 0 0 0
0 0 0 0
25 0 0 8
0 0 0 0
27 0 0 7
25 0 0 3
0 0 0 0
18 0 0 0
0 0 0 0
16 0 0 0
16 0 0 0
0 0 0 0
246 0 0 15
0 0 0 0
20 0 0 0
0 0 0 0
57 0 0 1
0 0 0 0
26 0 0 1
0 0 0 0
30 0 0 2

CpepHnan cymma
HabpaHHbIX 6annos no
BCeM BCTYNUTENbHbIM
vcnbITaHnaM

0.00

0.00

0.00

81.60

65.90
0.00

0.00

78.90
0.00

78.50

72.90
0.00

60.80

76.20
0.00

78.30
0.00

71.40
0.00

83.40
0.00

71.90

0.00

73.10


https://technolog.edu.ru/sveden/files/rib/priem.pdf
https://technolog.edu.ru/
https://technolog.edu.ru/sveden
https://technolog.edu.ru/sveden/education
https://technolog.edu.ru/sveden/education
https://technolog.edu.ru/
https://technolog.edu.ru/sveden/
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27.03.03

27.03.04

28.03.03

38.03.01

38.03.02

38.03.03

38.03.05

42.03.01

04.05.01

15.05.01

18.05.01

18.05.02

04.04.01

08.04.01

09.04.01

12.04.01

15.04.02

15.04.04

18.04.01

18.04.02

19.04.01

19.04.05

20.04.01

22.04.01

27.04.03

CuCTeMHBI aHanus 1 ynpasneHue

YnpasneHue B TEXHUYECKNX CUCTEMAX

Havomatepuansi

SKoHoMMKa

MeHemkmeHT

YnpasreHue nepcoHanom

BusHec-uHdopmaTtuka

Pekriama v CBAaH ¢ OBLLECTBEHHOCTbIO

DyHAAMEHTANbHAR M NPUKNAAHAS XIS

n MaLnH U

XuMU4ecKas TeXHONOrMs SHEPrOHACHILLEHHbIX MATEPUAroB 1 N3aenui

Xumudeckas TexHonorns

Xumus

CrpouTenscrso

VIHhopMaTUKa 1 BEIMMCTUTENbHES TEXHYKA

MpuBopocTpoerne

TexHonornyeck1e MatumHel v 06opyaoBaHne

ABTOMATU3ALVS TEXHONOTUYECKUX NPOLIECCOB 1 NPOM3BOACTB

Xumuueckas TexHonorus

Bnepro- u s
HedbTexMitM u BuoTexHonorMN

BuotexHonorus

Beicwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osanyte - Gakanaspuat

Buicwee o6pa3osatue - Gakanaspuar

Bbiclee o6pasosanye - Gakanaspuar

Beicwee obpasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pasosaHue - Gakanaspuat

Beicwee o6pa3osanvte - Gakanaspuat

Beicwee oBpasosanyte - crewmanvTeT

Beicwee o6pa3osaue - cneunanuret

Beiciuee o6pa3osaHue - cneunanuret

Beicwee obpasosaHue - cneynanutet

Bbicwee 06pa3oBanyte - MArMCTparypa

Beicwee 06pa3oBanyte - MATMCTpaTypa

Beicwee o6pa3osaHue - MarucTpatypa

Bbicluee 0GpasosaHye - MarucTpaTypa

Beicwee o6pasosaHue - maructpatypa

Beicwee o6pasoBaHue - maructpatypa

Beicwee 06pa3oBanyte - MATMCTpaTypa

Buicwee o6pa3osakue - Maructpatypa

Bbicluee 0GpasosaHye - MarucTpaTypa

B n4Hoe MULLeBbIX
CMeuManuaupoBaHHOTO HasHaueHust

TexHocdepHas GesonacHoCTb

¥ TexHonorun pi

CHCTeMHbiii aHanva u ynpasnerue

Bbicwee - mMarucTparypa

Beicwee o6pasoeaHue - maructpatypa

Bbicwee 06pa3osanyte - MArMCTparypa

Buicwee o6pa3osakue - Maructpatypa

Ounas
BaouHas

OyHo-
3ao4Han

Ounan
3aoqHasn

OyHo-
3aouHas

OuHasa
BaouHas

OyHo-
3aouHan

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3a04Has

OuHasn
BaouHas

OuHo-
3aouHan

OuHasn
BaouHas

OyHo-
3ao4Han

Ounas
BaouHas

OyHo-
3aouHas

OuHasa
BaouHas

OuHo-
saouHan

OuHas
BaouHas

OuHo-
3a04Has

OyHasn
BaouHas

OuHo-
3aouHas

OuHas
BaouHas

OuHo-
3a0uHan

OuHas
BaouHas

OuHo-
3aouHas

OuHasa
3aoyHast

OyHo-
3aouHas

OuHas
Baounas

OuHo-
3aouHan

Ounas
BaouHas

OuHo-
3a04Has

Ounasn
3aoqHan

OuHo-
3aouHan

Ounas
BaouHas

OuHo-
3aouHas

Ounas
BaoqHasn

OuHo-
3aouHas

OuHasa
Baounas

OuHo-
3aouHan

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3a04Has

OuHasn
BaouHas

OuHo-
3aouHan

OuHas
BaouHas

OuHo-
3aouHas

Ounas
3aoqHan

OyHo-
3aouHas

OuHasa
BaouHas

OuHo-
3aouHan

Ounas
BaouHas

OuHo-
3a04Has

59.40
0.00

73.00

69.80
0.00

65.40
0.00

0.00

66.70
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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27.04.04

28.04.03

38.04.02

04.06.01

06.06.01

08.06.01

09.06.01

18.06.01

19.06.01

20.06.01

22.06.01

38.06.01

21

23

2.10

4.3

YpaBneHue B TEXHUUECKVX CUCTEMaX

Haromartepuansi

MeHepkmeHT

Xummnieckue Haykin

Buonoruyeckne Hayku

TexHUKa 1 TeXHOMOTMY CTPOMTENLCTEA

VHchopMaTUKa 1 BEIMUCTUTENbHAS TEXHYKA

Xumuyeckas TexHonorus

l aKonorus n

TexHocepHas GesonacHoCTb

TexHonoru marepuanos

SkoHoMMKa

K P Hayku n

Xummndeckue Haykin

Buonoruyeckune Hayku

CrpouTenscTso u apxiTexTypa

1% TexHonorum n

XUMUIECKME TEXHOMOTWM, HAYKN O MaTepUanax, MeTanyprus

TexHocepHas GesonacHocTs

r Vv nuueBble

OkoHoMMKa

Pa3paboTka TeXHOMOTMUECKYIX PEWIEHNA NP MPOEKTUPOBAHIM OBLEKTOB
NepepaGoTki HET 1 ra3a C YUETOM MOHTAXHOTO

Bbicluee 06pa3oBaHue - MarucTparypa

Buicuwee o6pa3osaHue - MarucTpatypa

Bbiclee 0GpasosaHye - MarucTpaTypa

Bbicuiee 06pa3osaHme - NOAroToBKa
KafpoB BbiCLLEN kBanudukauum

Beicwee o6pasopaHme - nogrotoeka
KanpoB BbICLLEN KBANMDUKALMY

BbicLee 06pasoBaHme - NoAroToBKa
Ka/ipoB BbICLLEN KBanudukaumm

Bicuiee obpasosakme - nogrotoska
KaApos BbICLUEN KBanvdvKkaLuy

Bbicwee 0Gpa3osaHve - NOAroToBKa
KajpoB BbICLLEN kBanudukauum

Bbicuee 06pa3osaHme - NOAroToBKa
KafpoB BbICLLEN KBanudukauum

Beiclwee o6pasosaHue - noarotoska
KanpoB BbICLLIEN KBANMDUKALMN

BbicLee 06pa3soBaHye - NOAroToBKA
Ka/ipoB BbICLLEN KBanudukaLmum

Bbicwiee o6pasosaHue - nogrotoska
KaApoB BbICLUEH KBanvdvkaLuy

Bbicwee 0GpasosaHye - NOAroToBKa
KajpoB BbICLLEN kBanudukauum

Bbicuwiee 06pa3osaHye - NOAroToBKa
KafpoB BbiCLLEN kBanudukauum

Beicwee o6pasosaHue - noarotoska
Ka/ipoB BbICLLEN KBanudukaLmum

Bbicwee 06pa3zoBanyte - MOATOTOBKA
KaApOB BbiCWEN KBANMMKAL

Bbicluee 06pasoBaHe - MOATOTOBKA
KafpoB BbICLIEl KBANMMKaLMA

Beicwee obpasosaHue - Norotoska
KajpoB BbICLLEN KBanudukauum

Bbicuiee 06pa3osaHye - NOAroToBKa
KafpoB BbICLLEN kBanudukauum

Beiclwee o6pasosaHue - noarotoska
KafpoB BbiCLLEN KBanudmkauum

Bbicwee 06pa3zoBaHyte - MOATOTOBKA
KaapoB BbiCLEN KBAMMGMKAL

n " A Kpacok

Textonorumn Bau orl
MaTepUanos v U3aenwii Ans METannypruyeckux npoLeccos

‘OCHOBbI TEXHONOMMK NaKOKPACOYHbIX MaTepPUanos 1 NOKPbITUIA
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BaoyHasn
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3aouHan

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3a04Has
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3aouHan
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BaouHas

OyHo-
3ao4Han

Ounas
3aoqHasn
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3aouHas

OuHasa
BaouHas

OuHo-
saouHan

Ounas
BaouHas

OuHo-
3a04Has

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3aouHan

OuHas
BaouHas

OyHo-
3a04Han

OuHan
BaouHas

OyHo-
3aouHas

OuHasa
3aoyHast

OuHo-
3aouHan

OuHas
BaouHas

OuHo-
3a04Has

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3aouHas

Ounan
BaouHas

OuHo-
3a0uHan

OuHas
BaouHas

OyHo-
3aouHas

OuHasa
3aouHast

OuHo-
3aouHas

OuHas
Baounas

OuHo-
3aouHan

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3a04Has

Ounasn
3aoqHan

OuHo-
3aouHan

Ounas
BaouHas

OyHo-
3aouHas

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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¥ 3aLuMTa OT KOPPO3UK

KoHTponb 1 onTMmaaums npouecca NuTbs, AedekTbl 1 nx

OCHOBLI TEXHOMOMM MONEKYAPHOTO HACTAUBAHMS!

PauauvioHHas 6e30NaCHOCTS U PAANALMOHHII KOHTPOMS

Ki noaxoas! K cuHTe3a
HU3KOPA3MEPHbIX CUCTEM METOIOM MOMEKYNIAPHOTO HacnauBaHus

Textonorus n Aansi
HaHoMaTepuanos

Mp! n ANs aHanusa

cuctem

1% n TeXHomMorm B

n " i yuer»

W 3TVKa AenoBoro oblieHus

cUcTeMbl B

WHHOBALMOHHbIE O} P v usgenus ans " pasnuBeku
cranm

OCHOBLI MEHEKMEHTa 1 SKOHOMMKH

cpepa
OcHosb! it 0Bbek

AvHamu4eckoi y4ebHoin cpeabl Ha npumepe LMS Moodle

TexHonoruyeckoe o6opyaosaHne nepepaboTku HedTu 1 raza. MeToasl pacyeTa n
OCHOBbI KOHCTPYMPOBAHMS!

CoBpeMeHHbIE NOAXOAbI K 3HEpro- 1 B Ke
W HedbTexumMun

1e v umd) TexHonorun B

BnekTpokHan . cpena

dunocodus

XrMUYeckne TEXHONOMM MOMyYeHNs TOHKMX NAEHOK

BusHec-nHdopmaTtuka

MapkeTuHr

Toructvka

Ynpasnetue nepcoHanom

obpasosaHie - npocheccuoHanbHas
nepenoarotoska

obpasoBaHue - npocheccnoHansHas
nepenoaroToska

obpasoBaHue - npocheccnoHansHas
nepenoaroToska

o6pasoBaHue - npogeccrnoHansHas
nepenoarotoeka

0Bpasosantte - IpocheccHoHansHasn
nepenoaroToska

oBpa3osaHue - npodeccronanbHas
nepenoarotoska

Ounasn
BaouHas

OyHo-
3a04Han
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OyHo-
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3aouHan

OuHas
Baounas

OuHo-
3a04Has

Ounasn
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3aouHan

Ounas
BaouHas
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Ounasn
BaouHas

OuHo-
3aouHas

OuHan
BaouHas

OyHo-
3ao4Han

OuHas
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OyHo-
3aouHas

OuHasa
3aouHast

OuHo-
3aouHan

OyHas
Baounas

OuHo-
3a04Has

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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94 23369

95 23369

Kaccup

Kaccup

7 yuer

oBpagosaHtte - NpodeccoHansHan
nepenoaroToska

MpocheccuoHansHoe obydeHme -
NpotheccHoHanbHas NoAroToBKa no
NpOtheccHam paGounx, ACTKHOCTAM
cnyxawmx

MpodeccuonansbHoe obyyeHue -
npocheccuoHanbHas NoAroToBKa no
npodeccusm paboumx, AOIHKHOCTAM
cryxawmx

OuHasa
Baounas

OuHo-
3aouHan

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3a04Has

Ounasn
BaouHas

OuHo-
3aouHan

0.00


https://minobrnauki.gov.ru/
https://edu.gov.ru/

